

Крепёжные изделия (саморезы)								
Наименование	Размер, мм	Вид упаковки	Кол-во шт в уп	Цена		Оформление (RAL/RN)		
				Цена за шт., руб.	Цена за упаковку, руб.	Цена за шт., руб.	Цена за упаковку, руб.	
Саморез кровельный (металл-дерево) Сверло №1. Сталь до 2,5мм с уплотнителем из EPDM резины толщиной 2,5мм	4,8 x 29	пропитара	2500	1,20	3 000	1,50	3 750	
		индивидуальная упаковка	250	2,50	625	2,65	663	
	4,8 x 35	пропитара	2500	1,3	3 250	1,6	4 000	
		индивидуальная упаковка	250	2,7	675	2,8	700	
	4,8 x 51	пропитара	1500	1,65	2 475	1,9	2 850	
		индивидуальная упаковка	150	2,95	443	3,1	465	
	4,8 x 70	пропитара	1000	1,9	1 900	2,15	2 150	
		индивидуальная упаковка	100	3,95	395	4,43	443	
Саморез по металлу (металл-металл) Сверло №2. Сталь до 5,5мм с уплотнителем из EPDM резины толщиной 2,5мм	4,8 x 19	пропитара	3000	1,15	3 450	1,37	4 110	
		индивидуальная упаковка	300	2,5	750	2,95	885	
Саморез по металлу (металл-металл) Сверло №3. Сталь до 5,5мм с уплотнителем из EPDM резины толщиной 2,5мм	5,5 x 19	пропитара	3000	1,3	3 900	1,6	4 800	
		индивидуальная упаковка	300	3,36	1 008	3,5	1 050	
	5,5 x 25	пропитара	2500	1,37	3 425	1,64	4 100	
		индивидуальная упаковка	250	3,40	850	3,55	888	
	5,5 x 32	пропитара	2600	1,55	4 030	1,85	4 810	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
	5,5 x 38	пропитара	2200	1,70	3 740	2,00	4 400	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
	5,5 x 51	пропитара	1700	2,00	3 400	2,25	3 825	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
Саморез по металлу (металл-металл) с усиленным буром Сверло №5. Сталь до 12,5мм с уплотнителем из EPDM резины толщиной 2,5мм	5,5 x 25	пропитара	3000	1,70	5 100	2,00	6 000	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
	5,5 x 32	пропитара	2600	2,2	5 720	2,3	5 980	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
	5,5 x 38	пропитара	2200	2,13	4 686	2,4	5 280	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
	5,5 x 51	пропитара	1700	2,45	4 165	2,73	4 641	
		индивидуальная упаковка	-	-	-	-	-	
Саморез с прессшайбой острый наконечник ПШО (при толщине металла до 0,5мм)	4,2x13	пропитара	10000	0,3	3 000	0,61	6 100	
		индивидуальная упаковка	1000	0,45	450	0,50	500	
	4,2x16	пропитара	10000	0,31	3 100	0,62	6 200	
		индивидуальная упаковка	1000	0,56	560	0,60	600	
	4,2x19	пропитара	10000	0,34	3 400	0,65	6 500	
		индивидуальная упаковка	1000	0,62	620	0,70	700	
	4,2x25	пропитара	5000	0,4	2 000	0,68	3 400	
		индивидуальная упаковка	500	0,80	400	0,85	425	
	4,2x32	пропитара	5000	0,48	2 400	0,76	3 800	
		индивидуальная упаковка	500	0,90	450	0,95	475	
	4,2x41	пропитара	5000	0,57	2 850	0,85	4 250	
		индивидуальная упаковка	500	1	500	1,5	750	
	Саморез с прессшайбой острый наконечник сверло ПШС (при толщине металла до 2 мм)	4,2x13	пропитара	10000	0,33	3 300	0,65	6 500
			индивидуальная упаковка	1000	1,65	1 650	1,72	1 720
4,2x16		пропитара	10000	0,34	3 400	0,66	6 600	
		индивидуальная упаковка	1000	1,75	1 750	1,82	1 820	
4,2x19		пропитара	10000	0,38	3 800	0,69	6 900	
		индивидуальная упаковка	1000	1,95	1 950	2,00	2 000	
4,2x25		пропитара	5000	0,45	2 250	0,76	3 800	
		индивидуальная упаковка	500	2,50	1 250	2,90	1 450	
4,2x32		пропитара	5000	0,5	2 500	0,8	4 000	
		индивидуальная упаковка	500	3,50	1 750	3,80	1 900	
4,2x41		пропитара	5000	0,68	3 400	0,94	4 700	
		индивидуальная упаковка	500	4	2 000	4,5	2 250	
Защелка вытяжная (оцинкованная сталь/алюминий)		3,2x8	пропитара	10000	0,43	4 300	0,57	5 700
			индивидуальная упаковка	1000	1,75	1 750	1,80	1 800
	3,2x10	пропитара	10000	0,5	5 000	0,7	7 000	
		индивидуальная упаковка	1000	1,82	1 820	1,90	1 900	
	4,0x10	пропитара	10000	0,7	7 000	0,86	8 600	
		индивидуальная упаковка	1000	1,92	1 920	2,00	2 000	
	4,0x12	пропитара	10000	0,76	7 600	0,99	9 900	
		индивидуальная упаковка	1000	2,50	2 500	2,60	2 600	
	4,8x16	пропитара	5000	1,30	6 500	1,55	7 750	
		индивидуальная упаковка	500	3,00	1 500	3,50	1 750	
Защелка вытяжная (сталь/сталь)	4,8x16	пропитара	5000	2,20	11 000	2,46	12 300	
		индивидуальная упаковка	500	3,50	1 750	3,80	1 900	
Насадка кровельная	8x65	индивидуальная упаковка	10	82,00				
Насадка кровельная	10x65	индивидуальная упаковка	10	90,00				
Биты для саморезов PH1-PH2, PZ1-PZ3	25	индивидуальная упаковка	10	13,00				
Биты для саморезов PH1-PH2, PZ1-PZ3	50	индивидуальная упаковка	10	27,00				

Цены действительны с 13 июня 2017 г.